
◇アンケート回答者について

上川辺 5 男 29 10代 0

石神 4 女 8 20代 0

中川辺 8 無回答 6 30代 1

西栃井 7 計 43 40代 9

下川辺 2 50代 5

鹿塩 1 60代 16

福島 1 70代以上 10

下飯田 0 無回答 2

比久見 4 計 43

下吉田 1

下麻生 1

町内 3

町外 4

無回答 2

計 43

◇町の提案内容について

4

18

10

1

10

43

年　齢

十分理解できた

多少理解できた

あまり理解できなかった

オープンミーティングアンケート集計表

全く理解できなかった

無回答

計

お住まい 性　別


